



**વોક-ઈન-ઈન્ટરવ્યુ**  
**સ્પોર્ટ્સ ઓથોરીટી ઓફ ગુજરાત**  
**કરાર આધારિત કોચની ભરતી માટેની જાહેરાત**



સ્પોર્ટ્સ ઓથોરીટી ઓફ ગુજરાત, ગાંધીનગરએ મંડળી રજીસ્ટ્રેશન એક્ટ ૧૮૬૦ હેઠળ નોંધાયેલ સોસાયટીને પોતાની કોચીંગની કામગીરી સઘન બનાવવા સાં ૧૧ માસના કરાર આધારિત કોચીંગની નિમણૂક વિવિધ રમતો જેવી કે એથલેટીકસ, સ્વીમીંગ, હેન્ડબોલ, કબડ્ડી-ખો-ખો, વોલીબોલ, ફુટબોલ, જુડો, બેડમિન્ટન, ટેબલટેનિસ, જીમ્નાસ્ટીકસ, બાસ્કેટબોલ, હોકી, લોન ટેનીસ, આર્યરીની રમતમાં નીચે જણાવેલ લાયકાત ધરાવતા કોચીંગને માસિક ફીકસ રૂ. ૧૫૦૦૦/-ના ઉચ્ચક વેતનથી કોચીંગ તરીકે નિમણૂક આપવા વોક-ઈન-ઈન્ટરવ્યુ રાખવામાં આવેલ છે.

(૧) ઉમેદવારની વય તા. ૧/૧/૨૦૧૧ ના રોજ ૩૫ વર્ષ કરતાં વધુ ન હોવી જોઈએ. અનુસૂચિત જાતિ તથા અનુસૂચિત જનજાતિના ઉમેદવારો (ફક્ત ગુજરાતના ઉમેદવારો માટે) તથા કોચ તરીકેનો અનુભવ અથવા બન્ને ધરાવતા ઉમેદવારો માટે વધુમાં વધુ ૫ વર્ષની છુટછાટ આપવામાં આવશે. (૨) ઉમેદવાર સ્નાતક તથા ઉપર જણાવેલ રમતનો એન.આઈ.એસ. ડીપ્લોમા (૧ વર્ષ) ધરાવતો હોવો જોઈએ (૩) ઉમેદવાર ગુજરાતી, હિન્દી તથા અંગ્રેજી ભાષાનું બોલચાલનું પુરતું જ્ઞાન ધરાવતા હોવો જોઈએ. (૪) ઉમેદવારે ઓથોરીટી ધ્વારા નક્કી કરાયેલ બોલીઓ અને શરતો મુજબનું કરારનામું કરી આપવાનું રહેશે.

ઉપરોક્ત લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારોએ અસલ પ્રમાણપત્રો, પ્રમાણપત્રોની ઝેરોક્ષ, ૨ પાસપોર્ટ સાઈઝના ફોટા સાથે સંપૂર્ણ બાયોડેટાની અરજી સાથે તા. ૮/૪/૨૦૧૧ ના રોજ સવારે ૧૦-૦૦ થી ૧૨-૦૦ કલાક દરમિયાન અસલ પ્રમાણપત્રોની ચકાસણી કરાવવાની રહેશે અને ૧૨-૦૦થી ૧૫-૦૦ કલાક સુધી સીનીયર કોચ, પ્રાદેશિક પ્રશિક્ષણ કેન્દ્રની કચેરી, રમત સંકુલ ખોખરા, રૂક્મણીબેન હોસ્પિટલ સામે, મણિનગર, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૮ ખાતે વોક ઈન ઈન્ટરવ્યુ માટે સ્વખર્ચે ઉપસ્થિત થવાનું રહેશે. આ અંગેની માહિતી વેબસાઈટ [www.sycd.gov.in](http://www.sycd.gov.in) પર મળી શકશે.

**ડાયરેક્ટર જનરલ**  
સ્પોર્ટ્સ ઓથોરીટી ઓફ ગુજરાત  
ગાંધીનગર



**Walk In Interview**  
**Sports Authority of Gujrat**  
**Advertisement for Recruitment**  
**of Coaches for Contract Basis**



In order to strengthen its coaching activities Sports Authority of Gujarat, a society registered under registration of societies Act, 1860 invites qualified coaches to be appointed on 11 month contract basis on a monthly fixed remuneration of Rs.15000/- in games like Athletics, Swimming, Handball, Kabaddi-Kho-Kho, Volleyball, Football, Judo, Badminton, Table tennis, Gymnastics, Basketball, Lawn Tennis, Hockey, Archery.

(1) The candidate should not be more than 35 years of age as on 1-1-2011. For S.C./ S.T. candidates (Only for Gujarat State) and candidates having experience of coaching maximum age would be relaxed upto 5 years. (2)The candidate should be graduate and possessing (one year) diploma of N.I.S. in any of the above games (3) The Candidate should be conversant with Gujarati, Hindi & English Language. (4) The candidates should have to execute an agreement for complying the terms and conditions prescribed by Sports Authority of Gujarat.

The candidates possessing the above qualification shall have to remain present for interview at their own cost at the office of Senior Coach, Regional Coaching Centre, Sports Complex, Khokhara, opposite Rukshmaniben Hospital, Maninagar, Ahmedabad-380008 at 10:00 AM to 12:00 AM certificate verification and during 12:00 AM to 03:00 PM walk in interview will be held on Dt.8/04/2011 with application and complete bio-data with 2 passport size photographs and original as well as Photostat copies of all certificate/documents. This detail can be accessed on website of [www.sycd.gov.in](http://www.sycd.gov.in).

**Director General,**  
**Sports Authority Of Gujarat**  
**Gandhinagar**





8. Sports performance/ Achievements :-

S. No	Name of Event/ Tournament	International/ National/	Senior National	Year (e.g.2001-02)	Place	Position obtained	Marks
1							
2							
3							
4							
5							
6							

9. Experience as a coach :

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

10. In case of serving employees :

(a) Name of the organization where employed: \_\_\_\_\_

(b) Employed from \_\_\_\_\_ to \_\_\_\_\_

(c) Designation \_\_\_\_\_

(d) Address of the employer \_\_\_\_\_

11. Other qualification/ extra curriculum activities:

(a) \_\_\_\_\_

(b) \_\_\_\_\_

12. **Declaration:**

I here by declare that all the statement made in this application are true, completed and correct in the event of any information being found false or incorrect of myself being not eligible in terms of eligibility criteria, my candidature/ appointments is liable to be cancelled/ terminated without any notice.

Place : \_\_\_\_\_

Signature of the applicant

Date : \_\_\_\_\_

**Number of enclosures to be attached (Compulsory)**

1. Attested copy of age proof certificate, caste proof certificate, Educational Qualification, Certificate from the group to which attached and post held from time to tome, events attended as given in the application and other qualification/ curriculum activities, if any.
2. Two passport size photographs (same as affixed in the application from) duly signed on the top should be clipped along with the application form.